ZAŁĄCZNIK NR 5 do SIWZ
	
	
	PRZEDMIAR ROBÓT
	
	

	
	
	Nazwa zadania - Bieżące utrzymanie dróg gminnych o nawierzchni 

	
	
	gruntowo - żwirowej i tłuczniowej 
	
	

	
	
	
	
	

	
	Adres inwestycji - drogi gminne
	
	

	
	Inwestor - Gmina Halinów
	
	

	
	Adres inwestora - ul. Spółdzielcza 1; 05-074 Halinów 
	
	

	
	Branża: Drogowa 
	
	

	
	
	
	
	

	Nr
	Nr SST
	Opis robót
	Jm
	Ilość

	1
	5.2.1
	Równanie i profilowanie dróg o nawierzchni gruntowo-żwirowej i tłuczniowej wraz z zagęszczeniem mechanicznym walcem samojezdnym na szerokości pasa drogowego - 4-6 m
	m2
	                                             710 000,00    

	2
	5.2.2
	Uzupełnianie ubytków na drogach o nawierzchni gruntowo - żwirowej i tłuczniowej kruszywem łamanym frakcji 4-31,5 mm wraz z zagęszczeniem mechanicznym walcem samojezdnym - średnia głębokość ubytku 10 cm - materiał Wykonawcy
	m3
	                                                 1 800,00    

	3
	5.2.3
	[bookmark: _GoBack]Uzupełnianie ubytków na drogach o nawierzchni gruntowo - żwirowej i tłuczniowej kruszonką betonową frakcji 4-63 mm wraz z zagęszczeniem mechanicznym walcem samojezdnym - średnia głębokość ubytku 15 cm - materiał Wykonawcy
	m3
	                                                 2 500,00    

	4
	5.2.4
	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego frakcji 4-31,5 mm o grubości warstwy po zagęszczeniu mechanicznym 10 cm - materiał Wykonawcy
	m2
	                                                 3 000,00    

	5
	5.2.4
	Wykonanie podbudowy z kruszonki betonowej frakcji 4-63 mm o grubości warstwy po zagęszczeniu mechanicznym 15 cm - materiał Wykonawcy
	m2
	                                                 3 000,00    

	6
	5.2.5
	Rozwiezienie i rozplantowanie materiału drogowego (żużel) na szerokości do 5 m i grubości 10 cm po zagęszczeniu mechanicznym - materiał Zamawiającego 
	m3
	                                                    700,00    

	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




